PORTARIA Nº 505, DE 31 DE JULHO DE 2019.

República Federativa do Brasil

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Campus de Palmeira das Missões

 O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 81.528,

de 24/10/2016, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e

 de acordo com o memorando nº 011/2019 da Coordenação do Curso de Ciências Biológicas,

resolve:

 DESIGNAR a professora PATRICIA JUNGBLUTH, matrícula SIAPE 2132100, para

exercer a função de Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas, do campus de Palmeira das

Missões/UFSM, Código FCC.120.

 II – REVOGAR a Portaria Nº 251, de 07/08/2017, a qual designou a professora Vanessa

Barbisan Fortes, matrícula SIAPE 2205968, para exercer a função de Coordenadora do Curso de

Ciências Biológicas, do campus de Palmeira das Missões/UFSM, Código FCC.120.

 III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de dois (2) anos.

         RAFAEL LAZZARI,

                                                        Diretor